
UBND XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM 
TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

 
Số:         /QĐ-MN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Xã Nguyễn Bỉnh Khiêm, ngày      tháng    năm 2025 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban biên tập Website trường mầm non Trấn Dương 
Năm học 2025- 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

Căn cứ Thông tư số 37/2020/TT-BGDĐT ngày 5 tháng 10 năm 2020 của 
Bộ GD&ĐT Quy định về việc tổ chức hoạt động, sử dụng thư điện tử và cổng 
thông tin điện tử tại Sở Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo và các 
cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ Thông tư số 37/2020/TT-BGDĐT ngày 5/101/2020  quy định về tổ 
chức hoạt động, sử dụng thư điện tử và cổng thông tin điện tử tại Sở Giáo dục 
Đào tạo, Phòng Giáo dục Đào tạo và các sơ sở GDMN, Giáo dục phổ thông và 
Giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ yêu cầu tính chất công việc, vị trí việc làm và năng lực của cán bộ, 
giáo viên, nhân viên trường mầm non Trấn Dương. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 
 Điều 1. Thành lập Ban biên tập trang cổng thông tin điện tử trường mầm 
non Trấn Dương (gọi tắt là Ban biên tập Website trường) gồm các ông, bà có tên 
sau:  (Danh sách đính kèm); 

Điều 2. Ban Biên tập Website trường do Hiệu trưởng trực tiếp chỉ đạo; Ban 
Biên tập hoạt động theo Quy định về tổ chức và hoạt động của trang thông tin 
điện tử trường mầm non Trấn Dương; Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên trong 
ban Biên tập Website trường do Trưởng Ban Biên tập phân công. Ban Biên tập 
Website trường hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, dưới sự chỉ đạo của Hiệu 
trưởng; 

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1 và các bộ phận công tác có liên 
quan căn cứ quyết định thi hành.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./  
          
          Nơi nhận:                                                                  PHÓ HIỆU TRƯỞNG PT 
              - Như điều 1; 
              -Lưu VP. 
 
 

                                                                                         Bùi Thị Huyên 
 
  



2 
 
  UBND XÃ NGUYỄN BỈNH KHIÊM 
TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG 

 
DANH SÁCH 

Ban biên tập website trường mầm non Trấn Dương  
(Kèm theo Quyết định số:  280  /QĐ-MN ngày 15 tháng  9  năm 2025 của trường MN Trấn Dương) 
Số 
TT 

Họ và tên Chức vụ Chức danh Nhiệm vụ được giao 

1 

 

 

Bùi Thị Huyên 

 Phó Hiệu 
trưởng PT 

  

 

Trưởng ban 

 Chịu trách nhiệm chung  

 -Chịu trách nhiệm kiểm 
duyệt nội dung tin, bài theo 
các lĩnh vực: Lao động; Vệ 
sinh ATTP; Công tác PCCC, 
Hoạt động  
-Phụ trách nội dung, tin bài về 
các hoạt động của tổ chức 
Công đoàn 
-Công tác thi đua khen 
thưởng. 

 Chịu trách nhiệm kiểm duyệt 
nội dung tin, bài theo các lĩnh 
vực:  
Công tác Y tế, 

2 Phạm Thị Bốn 
P. Hiệu 
trưởng 

Phó ban 

 Chịu trách nhiệm kiểm duyệt 
nội dung tin, bài theo các lĩnh 
vực: Dạy–Học Công tác CM; 
Khuyến học.  

Chịu trách nhiệm kiểm duyệt 
Công tác pháp chế, tuyên 
truyền giáo dục pháp luật; 
Công tác, ANTT, ATGT,” Cơ 
quan văn hoá; Hoạt động của 
các Tổ chức chính trị trong 
Nhà trường, CSVC; HĐ 
ngoại khóa, các hoạt động của 
nhà trường  
Quản trị ban biên tập  

3 Vũ thị Hiệp 

Thư ký 
TTCM 

khối mẫu 
giáo 

Ủy viên 

Thư ký ban biên tập 
Biên tập, tổng hợp và gửi tin 
bài của các thành viên, các 
hoạt động trong khối 5T, mẫu 
giáo 
 



3 
 

4 Bùi Thị Khuyên TTCM NT Ủy viên 
Biên tập, tổng hợp và gửi tin 
bài của các thành viên, các 
hoạt động trong khối NT 

5 
Nguyễn Thị 
Thuý   

Tổ trưởng 
Tổ Văn 
phòng 

Ủy viên 

 Phụ trách nội dung, tin bài có 
liên quan đến tài chính, cơ sở 
vật chất, các báo cáo về văn 
phòng, giáo viên, nhân viên 
của trường. 

6 
Đào Thị Lan 
Hương 

Bí thư 
Đoàn 

trường 
Ủy viên 

 Phụ trách nội dung, tin bài về 
hoạt động của Đoàn TNCS 
HCM; sưu tập các tư liệu về 
hình ảnh các hoạt động diễn 
ra trong nhà trường. 

8 Lương Thị Hiên 

TPCM – 
Khối 

trưởng 
khối 4 
Tuổi 

Ủy viên 
 Biên tập, tổng hợp và gửi tin 
bài của các thành viên, các 
hoạt động trong khối 4T và 
các hoạt động chi bộ 

9 Vũ Thị thuỳ  

TPCM – 
Khối 

trưởng 
khối 3 
Tuổi 

Ủy viên 
 Biên tập, tổng hợp và gửi tin 
bài của các thành viên, các 
hoạt động trong khối 3T. 

10 Bùi Thị Ngọc Bếp trưởng Uỷ viên 
Biên tập, tổng hợp và gửi tin 
bài nội dung chăm sóc nuôi 
dưỡng, tạo cảnh quan môi 
trường và y tế 

(Tổng cộng có 10 người.) 

          

  

 

 

  

 

 

 

 

 



4 
 
 

 


		2025-09-24T16:33:56+0700
	Việt Nam
	Bùi Thị Huyên <buithihuyen.td@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-25T08:22:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-25T08:22:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-25T08:22:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-09-25T08:22:56+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TRẤN DƯƠNG <vanthu.mntranduong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




